dem * fluxum obtinere. (33) Justum item vim habere jura-
menti atque ideo Jovem jurisjurandi vindicem dici. Vir-
tutem et sanitatem bonumque omne atque deum esse har-
moniam : ideo etiam harmonia constare omnia. Amici-
tiam itidem esse aequalitatem harmonia temperatam.
Honores diis exhibendos et heroibus non aequales, sed diis
quidem semper et cum laudibus amictuque candido et casto
corpore honores adhibendos, heroibus vero a meridie. Pu-
ritatem vero expiationibus lavacrisque atque aspersionibus
fieri, vacando a funere et puerpera et inquinamento omni,
item abstinendo ab arrosis morticinisque carnibus triglisque
ac melanuri ovisque et quae ova pariunt animalibus, fabis
quoque et ceteris quae monent qui in templis mysteria ri-
tusque consummant. (34) Ait autem Aristoteles de fabis
ideo admonuisse illum fabis abstinentium, sive quod pu-
dendis similes sint, sive quod Orci januis : sunt enim sole
non geniculatae : sive quod corrumpant, sive quod naturae
universi similes sint, sive quod ad paucorum dominatum
pertinet : his quippe in sortiendo utuntur. Quae vero de
mensa ceciderint non tollenda, ut assuefiamus non nisi tem-
peranter edere sive quod essent mortuo destinata : atque
Aristophanes heroum ait ea esse quae decidunt, dicens in
Heroibus,

Neu gustate quae deciderint intra mensa circulum.

Gallō plumis albis abstinentium, quod Mensi sacer sit atque
ejus supplex : hoc quidem habebatur in bonis; Mensi autem
sacer erat, quod horas significat. Pisces item non gustan-
dos eos qui sacri sunt : neque enim fas esse eadem diis et
hominibus apponi, sicut nec servis et liberis. (35) Candi-
dum quidem quod est, ad boni pertinere naturam; atrum
vero ad mali. Panem non frangendum : namque ad unum
veteres amicorum coibant, quemadmodum nunc etiam
barbari; neque dividendum esse qui illos cogat : alii ad judi-
cium referunt quod apud inferos fit; alii quod in bello formi-
dinem faciat; alii quod ab hoc incipiat universum. Solida-
rumque figurarum omnium pulcherrimam sphæram esse,
planarum vero circulum. Senectutem et omne detrimento
obnoxium pari ratione teneri : juventutem itidem et quic-
quid incrementa suscipit idem esse. Sanitatem speciei esse
constantiam, mōrbum contra hujus esse interitum. De
sale ita sensisse, ut apponendum idcirco statueret, quod
justitiae admoneret : hoc enim quicquid occupaverit servat
et gignitur ex purissimis sole ac mari. (36) Hæc sunt quae
Alexander in Pythagoricis reperisse se commentariis tradit,
et his affinia, Aristoteles. Enimvero Pythagoræ gravitatem
et Timon in Sillis quamvis illum carpens non tamen omisit,
in hanc sententiam loquens :